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Produktinformation

LED Ovalleuchte OL 1600 P mit Infrarot-
Bewegungsmelder 1600lm, weiss, IP54

Ideal fiir Garage, Keller, Werkstatt und AuBBenbereich.

- Kompakte LED Ovalleuchte aus Kunststoff mit transluzenter Abdeckung.

« Decken- und Wandmontage mdglich.

« Bedienerfreundliche Montage durch auBenliegende wasserdichte Anschlussklemme.

« Ideal zur automatischen Ausleuchtung von Eingangsbereichen, Einfahrten oder Carports sowie
zur Abschreckung vor Einbruch und Diebstahl.

- Erfassungsbereich bis 8 Meter, Erfassungswinkel ca. 100°.

« Einschaltdauer bis 60 Sekunden einstellbar.

« Extrem lange Lebensdauer der LEDs, stoBfest, wartungsfrei.

« Im farbigen Verkaufs-Karton.

- Lieferumfang: 1 x LED Ovalleuchte 4000K in der Farbe weif3 - in bester Qualitdt von
brennenstuhl®
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Technische Attribute

Artikelnummer

Barcode

VPE

Gesamtlichtstrom Hauptquelle
Farbtemperatur

Wirkungsgrad
Nenneingangsspannung

Min. Nenneingangsspannung
Max. Nenneingangsspannung
Schutzart (IP)

Schlagfestigkeit

Schutzklasse

Farbe

Produktgewicht (ohne Verpackung)
Produktlange (ohne Verpackung)
Produktbreite (ohne Verpackung)
Produkthdhe (ohne Verpackung)
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Produktlange (inkl. Verpackung)

Kommanditgesellschaft, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRA 380573
Persdnlich haftende Gesellschafter:

H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRB 380156

1270780110
4007123668045
1

1600 Im
4000 K

105 Im/W
230V

220V

250V

P54

1K06

Il

weil

0,27 kg

6,30 cm
10,60 cm
20,50 cm
0,34 kg

7,10 cm

Dietmar Kailer; Geschaftsfiihrer: Dr. Wolfgang Dehler-Brennenstuhl,

Dipl.-Kfm. Sebastian Brennenstuhl

01.07.2020



Hugo Brennenstuhl GmbH & Co.
Kommanditgesellschaft

Seestr. 1-3

72074 Tiibingen, Germany

Technische Anderungen und Farbénderungen vorbehalten.
All products in this catalogue are subject to technical changes.

brennenstuhl®
I

Telefon: +49 (0) 7071-880 10
Telefax: +49 (0) 70 71-876 57
www.brennenstuhl.com
info@brennenstuhl.de

ILN-Nr. 40 07 123 00000 5
Ust.-IdNr.: DE 146890047

Produktbreite (inkl. Verpackung) 11,70 cm
Produkthdhe (inkl. Verpackung) 21,00 cm
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