

















## Produktinformation

## LED Ovalleuchte OL 1600 P mit Infrarot-Bewegungsmelder 1600lm, weiss, IP54

Ideal für Garage, Keller, Werkstatt und Außenbereich.

- Kompakte LED Ovalleuchte aus Kunststoff mit transluzenter Abdeckung.
- · Decken- und Wandmontage möglich.
- Bedienerfreundliche Montage durch außenliegende wasserdichte Anschlussklemme.
- Ideal zur automatischen Ausleuchtung von Eingangsbereichen, Einfahrten oder Carports sowie zur Abschreckung vor Einbruch und Diebstahl.
- Erfassungsbereich bis 8 Meter, Erfassungswinkel ca. 100°.
- Einschaltdauer bis 60 Sekunden einstellbar.
- Extrem lange Lebensdauer der LEDs, stoßfest, wartungsfrei.
- Im farbigen Verkaufs-Karton.
- Lieferumfang: 1 x LED Ovalleuchte 4000K in der Farbe weiß in bester Qualität von brennenstuhl®

Technische Attribute	
	1270700110
Artikelnummer	1270780110
Barcode	4007123668045
VPE	1
Gesamtlichtstrom Hauptquelle	1600 lm
Farbtemperatur	4000 K
Wirkungsgrad	105 lm/W
Nenneingangsspannung	230 V
Min. Nenneingangsspannung	220 V
Max. Nenneingangsspannung	250 V
Schutzart (IP)	IP54
Schlagfestigkeit	IK06
Schutzklasse	II
Farbe	weiß
Produktgewicht (ohne Verpackung)	0,27 kg
Produktlänge (ohne Verpackung)	6,30 cm
Produktbreite (ohne Verpackung)	10,60 cm
Produkthöhe (ohne Verpackung)	20,50 cm
Produktgewicht (inkl. Verpackung)	0,34 kg
Produktlänge (inkl. Verpackung)	7,10 cm

Kommanditgesellschaft, Sitz Tübingen



Produktbreite (inkl. Verpackung)

11,70 cm

Produkthöhe (inkl. Verpackung)

21,00 cm